06.06.2018г. №194а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ДИЗАЙН-ПРОЕКТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ ПО УЛ. ШКОЛЬНАЯ, №1, 3, 4, 5, Д. КАРЛУК ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь постановлением  Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Карлукского муниципального образования на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации Карлукского муниципального образования от 15.12.2017 № 67-241/ДСП, Уставом Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести общественные обсуждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий по ул. Школьная, №1, 3, 4, 5, в д. Карлук Иркутского района Иркутской области на 09.07.2018 года в 14 часов по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Карлук, ул. Школьная, 3.
2. Предложения по изменениям и дополнениям в дизайн-проекты благоустройства дворовой территории по ул. Школьная, №1, 3, 4, 5, в д. Карлук, Иркутского района, Иркутской области принимаются общественной комиссии для проведения обсуждения и утверждения дизайн-проекта общественной и дворовой территорий, подлежащих благоустройству, по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Карлук, ул. Школьная, 1 «А», в здании администрации Карлукского муниципального образования с 12 часов до 14.00 часов 09.07.2018 года

3. Опубликовать настоящее постановление дизайн-проект благоустройства дворовых территорий по ул. Школьная, №1, 3, 4, 5, в д. Карлук, Иркутского района, Иркутской области на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Карлукского

муниципального образования                                                           А.В. Марусов